ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

13 августа 2021 года                                        № 39/5 - 5

г.Янаул

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования

на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения

Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский  район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по Заречному

одномандатному избирательному округу № 8

19 сентября 2021 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан

от 10 декабря 2020 года № 164/242 – 6 возложены полномочия

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования

на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения

Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский  район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по Заречному

одномандатному избирательному округу № 8      19 сентября 2021 года

(приложение №1).

Председатель

 А.Ф. Калимуллин

Секретарь

 Г.Н. Кагирова

 Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан

от 13 августа 2021 года № 39/5 - 5

Текст

избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах

депутата Совета сельского поселения Иткинеевский сельсовет

муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва по Заречному одномандатному избирательному

округу № 8

ИСМАГИЛОВА

Айгуль

Илдусовна

1982 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Янаульский район, село Иткинеево; Центральная

районная библиотека МАУК «МКДЦ» муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан, библиотекарь по

работе с инвалидами; выдвинута Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ИШТИРЯКОВА

Гульнар

Фаритовна

1981 года рождения; место жительства - Республика

Башкортостан, Янаульский район, город Янаул; СХК «Восход»,

главный зоотехник; выдвинута Политической партией ЛДПР –

Либерально-демократическая  партия России, член Политической

партии ЛДПР – Либерально-демократическая  партия России

СИБАГАТОВА

Сумбуль

Рамузовна

1994 года рождения; место жительства - Республика

Башкортостан, Янаульский район, село Иткинеево; временно не

работающая; самовыдвижение